Principum utriufque Partis, tam per Mare quam per Terram &
Aquas dulces, per Tempus quod vobis bene vifum flierit, cum
illis Padtis, Articulis, Promiflionibus , Obligationibus , & Con-
ditionibus , quse & prout ac ficuc Vobis videbuntur atque pla-

cebunt

,

PoiSciTque fuper Treuga & Induciis prxdi£tis fi»c«re Sa £rma-
1«
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Aftn. D. re (inuffl & plura publica Tnftrumenta, cum quibufcumque Prd-

15 14. railGonibus, Stipulationibus , Padis, Obligationibus ,
JuramentiS)

Hi». 8. Claufjlis, & Cautellis, prout & ikut & videbitur vobis expe-

dire atque placuerit,

Et generaliter poffitis omnia & fingula alia facere quse in prae-»

didtis ac circa ea , ac Dependentibus & emergentibus ex eis uti-

lia , neceflaria ac expedientia fuerint & quomodolibet opporfuna,

&c quge vobis videbuntur expedire atque placebunt ,
quxque Nos

ipfi facere , dicere feu fieri facere polfemus , etiam fi talia forent

qux Mandatum exigerent magis fpeciale quam Prxfentibus eft

exprefiTum

;

Dantes & Concedentes vobis praefato Procuratori noftro in

prjedidis & circa prsedida , ac quodlibet praEdidorum , ac De-
pendentia ac Annexa ex eis, plenum, liberum & generale Man-
datum ac etiam fpeciale ubi exigitur, cum plena, libera 8c gene-

rali fpecialique Adminiftratione , Poteftate & Audoritate

,

Promittentes Nos perpetuo Firma, Rata & Grata habituros

quaecunque vos didtus Petrus de ^uintana Procurator nofter in

prijedidtis, & circa prsedidta, & quodlibet praedidtorum duxeri-

tis facienda & promittenda , & contra ea vel * eorum aliquod

non facere, dicere, opponere , vel venire per Nos vel alium

aliqua Ratione vel Causa.

In quorum Teftimonium Praefentes fieri juflimus Manu pro-

pria fubfignatas Sigilloque noftro impendente munitas.

Dat. in Opido Majoretti Die decima fexta Menlis Februariii

Anno a Nativitate Domini Millefimo Quingentefimo Quanode-
cirao.

Sic Signat.

yo EL Rey.

infoius ver5 , Dominus Rex mandavit mihi

,

MlCHAELI PeREZ b'ALMACANIi

Afta & fadta fuerunt haec in Civitate Aurelianenfi Die Deci-

ma tertia Menfis Martii praefcntis Anni Millefimi Quingentefimi

Tertiidecimi.

Sic SigJtatum,

FrAMco YS.

PeDRO DE Q.UINTANA.

Sigillatum •verb eorum Sigillis.

Notum igitilr facimus quod Nos praefatam Treugam , omnia
& fingula fuperiils in didtis Capitulis contenta , Rata, Grata &
Firma habuimus & habemus, Ratificavimus & Ratificamus, per

Prxfentes , Promittentes& Jurahtes , iti bona Fide & Verbo Re-
gio, ea omnia & fingula, aidlam Treugam concernentia , fupe-